
Celsona

12 / 2023

Estudi d'audiència de publicació

http://www.audiencia.org/
https://www.premsacomarcal.cat/
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FITXA TÈCNICA

Univers:

Data de l'estudi:

Mostreig:

Nombre d'entrevistes telefòniques:

>35.000 trucades de l'estudi global de Premsa Comarcal.

Error màxim sobre el total de la mostra:

Empresa que realitza l'estudi:

         INFORTÉCNICA - www.infortecnica.com

Població major de 15 anys. Extrapolada població general.

d'octubre a desembre de 2023

304

5,73%

Entrevistes, mitjans semblants i informació interactiva d'Internet

Per a més precisió a les dades web, es requereix permís d'accés a dades a Google Analytics

( Manual aquí: www.audiencia.org/GA_manual.pdf )

Pot verificar l'autenticitat de les dades del estudi a les webs:
audiencia.org / audiencies.cat / audimedia.net
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SÍNTESI

A l'estudi realitzat d'octubre a desembre de 2023, a l'àrea de la comarca del 

Solsonès. El 84,4 per cent de la població ha llegit algun cop la publicació impresa 

Celsona. En l'última setmana l'han seguit 6325 persones que li dediquen un temps 

mitjà d'audiència de 32,3 minuts durant el conjunt de la setmana. El que equival al 

22,8 per cent de share de premsa en paper.

Celsona, obté una quota de lectors diaris de 904 persones.
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ÀREA

Àrea del estudi:

Població de l'àrea de l'estudi:

Poblacions:

Solsona Llobera 

Sant Llorenç de Morunys Pinell de Solsonès 

Olius Lladurs 

Pinós Castellar de la Ribera 

Riner Guixers 

Odèn Clariana de Cardener 

Navès Molsosa, la 

Coma i la Pedra, la 

Solsonès

13.632

https://www.openstreetmap.org/relation/2809162
https://www.openstreetmap.org/relation/2809162
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RESULTATS PUBLICACIÓ

Àrea: Solsonès

Ha llegit algun cop la publicació

Univers: Població general

Seguidors de la publicació setmanal

Univers: Població general

Resultats generals - 24 hores

publicacions periòdiques en paper

Univers: Població general

904 Quota de lectors de la publicació 

en 24h

84,4

11.505

46,4

6.325

22,8 Share 24h

84,4%

15,6%

46,4%

53,6%
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Temps d'audiència

Minuts setmanals / persona
Població general

Minuts setmanals / persona
Població que segueix la publicació

Total hores diàries
Població general486

15,0

32,3
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SEXE I EDAT

Àrea: Solsonès

Ha llegit algun cop la publicació

Resultats per sexe i edat

Univers: Població general

Temps d'audiència per sexe i edat

Minuts setmanals / persona

Univers: Població general

>55

<35

35-55

>55

<35 35-55

14,7 15,2 12,2 16,2 15,6

82,0%

89,3%

78,0%

85,7%

83,0%
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